様式１（第６条関係）
免許取得支援助成金交付申請書
　令和　　年  　月  　日
一般社団法人  鳥取県トラック協会
  会    長    川  上  和  人　殿
　　　　　　　　　　　　　 　   　　　　　　　　申請者
住    所
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　  　 　　　　　 　　代表者名                         　　　㊞

　自動車運転免許取得支援助成金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり申請をします。
記
１．助成申請額          　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
２.大型・中型・準中型免許取得状況
	取得区分
	取得・受講予定運転手名
	採用(予定)年月日
	免許取得もしくは
受講予定年月

	大型免許

中型免許
準中型免許
牽引免許
特例教習

	      年

月　　日
	         年    月

　（注１）「取得区分」欄は、いずれかを○で囲むこと。
　（注２） 全ト協の助成金は特例教習もしくは準中型免許で年齢制限がありますので全ト協の案内を参照してください。
　（注３）牽引免許申請者は中型・大型免許所持者に限ります。
　（注４）大型免許+牽引免許等の同時取得の場合は２申請といたします。
	鳥ト協受付印

３.添付書類

    ・現在（入校前）の運転免許証の写し
    ・内定通知書類の写し（新規卒業者の場合）
４．注意事項

    ・教習所への費用支払は、会社負担であること。
（自動車学校に会社あての領収書の発行を依頼してください）
    ・令和8年2月28日までに免許を取得し、支払が終了すること。